UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

                   Số:   655   /TB-SYT

        Đà Nẵng, ngày   07   tháng   02    năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chào giá hoa tươi tổ chức các hoạt động

nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam

 (27/02/1955-27/02/2025)

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị, doanh nghiệp

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng có nhu cầu sử dụng hoa tươi phục vụ các hoạt

động nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-27/02/2025).

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Sở Y tế trân trọng kính mời

các đơn vị có dịch vụ nêu trên chào giá danh mục hoa tươi, cụ thể như sau

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá:

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

  - Địa chỉ: Tầng 23 - Trung tâm hành chính - Số 24 Trần Phú - Quận Hải

Châu, Thành phố Đà Nẵng.

2.  Thông tin tiếp nhận báo giá:

  - Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

  - Số điện thoại: 02363.821.206

3.  Cách thức tiếp nhận báo giá:

  - Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng

giờ hành chính các ngày trong tuần từ thứ Hai đến thứ Sáu.

4.  Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 07 tháng 02 năm 2025 đến

trước 17 giờ ngày 11 tháng 02 năm 2025.

  Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 11    tháng

02 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1.  Chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu: Chi tiết tại Phụ lục 01 đính kèm

2.  Báo giá theo mẫu Phụ lục 02 đính kèm theo thông báo này.

Sở Y tế thành phố Đà Nẵng đề nghị Qúy Công ty, đơn vị, doanh nghiệp

quan tâm hợp tác./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở (để b/c);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thu Tùng

PHỤ LỤC 01

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ
(Đính kèm Thông báo số  655  /SYT-VP  ngày  07  tháng  02  năm 2025  của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng)

Stt Tên hàng hóa Mô tả, Đặc tính kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số lượng

dự kiến

Hình ảnh minh họa

(Dùng để tham khảo)

Ghi

chú

01 Dàn hoa tươi

- Hoa hồng

- Hoa Ly vàng

- Hoa đồng tiền vàng

- Hướng dương

- Hoa bi

- Hoa Lan vàng

- Lá phụ

- Kích thước 1m7-1m8

- Bảng tên màu đỏ

- Chữ màu vàng

Dàn  88

02 Hoa bó

- Hoa hồng

- Hướng dương

- Hoa bi

- Lá phụ

- Giấy màu đỏ hoặc vàng

Bó  18

03 Hoa dĩa để bàn

- Hoa Hồng

- Hoa Lan

- Hướng Dương

- Hoa Bi

- Hoa đồng tiền

- Lá Phụ

Dĩa 04

 .

- Kích thước 40cm-50cm

04 Vòng Đeo Cổ

- Hoa Lan tím

- Hoa Bi

- Lá Phụ

- Dây thép kích thước 50cm-70cm

- Hoa gắn quang dây thép

Cái 20

05
Hoa để bục phát

biểu

- Hoa Lan

- Hoa Ly vàng

- Hoa Hồng vàng

- Hoa Bi

- Lá Phụ

- Kích thước 60cm -80cm

Bục 01

Ghi chú:
- Giá trên đã bao gồm thuế, chi phí vận chuyển và các chi phí khác như: đáp ứng nhanh, kịp thời theo yêu cầu thời gian, địa điểm do

Sở Y tế cung cấp.

-  Hoa đảm bảo tươi mới, độ nở đạt chuẩn và không bị dập nát, úa, tàn.

PHỤ LỤC 02

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT DANH MỤC DỊCH VỤ ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ

(Đính kèm Thông báo số  655   /SYT-VP  ngày 07   tháng  02 năm 2025

 của Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.)

BÁO GIÁ(1)

Kính gửi: Sở Y tế thành phố Đà Nẵng.

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá], chúng tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung

cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành

viên liên danh] báo giá cung cấp hoa tươi tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-

27/02/2025)  như sau:

1. Báo giá cung cấp hoa tươi tổ chức các hoạt động nhân kỷ niệm 70 năm ngày Thầy thuốc Việt Nam (27/02/1955-27/02/2025).

như sau:

STT Danh mục  dịch vụ Mô tả dịch vụ
Khối lượng mời

thầu
Đơn vị tính Đơn giá Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90

ngày], kể từ ngày ... tháng... năm...[ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I - Yêu

cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng

nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định

của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

.

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp(2)

 (Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Ghi chú:

(1) Nhà cung cấp điền đầy đủ các thông tin để báo giá theo Mẫu này.

(2) Người đại diện theo pháp luật hoặc người được người đại diện theo pháp luật ủy quyền phải ký tên, đóng dấu (nếu có).

Trường hợp ủy quyền, phải gửi kèm theo giấy ủy quyền ký báo giá. Trường hợp liên danh tham gia báo giá, đại diện hợp pháp của

tất cả các thành viên liên danh phải ký tên, đóng dấu (nếu có) vào báo giá.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T11:37:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hữu Xuân Trường<truongnhx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-07T11:51:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Võ Thu Tùng<tungvt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T15:34:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!